[bookmark: _GoBack]学外者用

（申請日）　　　年　　　月　　　日

帝塚山大学　学長殿

帝塚山大学ロゴマーク使用許可申請書

下記のとおり、帝塚山大学のロゴマークの使用を申請します。
使用にあたっては貴学の定める条件を遵守するとともに、その使用状況を、貴学の求めに応じて報告します。

	団体名
	団体名

	代表者名

	団体URL
	https://

	住所
	〒

	連絡先
	担当者氏名

	担当者部署

	電話番号

	FAX番号

	メールアドレス

	使用目的

	使用場所と使用方法
	使用場所・使用媒体
（ウェブサイトの場合はURLを記載）
	使用方法

	1

	2

	3

	使用期間
	　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日〜　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

【注意】
· ロゴマークが適切に使用されているかを確認しますので、企画書や図案など、完成品が具体的にイメージできる資料を必ず添付してください。修正を求めることがありますので、修正可能な段階での提出をお願いします。
· ロゴマークは申請した内容以外には使用できません。
	ロゴ配付日
	　　　　年　　　月　　　日

· ロゴ使用の完成品は必ず入試広報課に提出してください。提出できないものの場合は、写真を撮影のうえ、画像をメールで送付してください。